	岗位
名称
	招考名额
	姓 名
	准考
证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	折算后
总成绩

	市居民家庭经济状况核对中心文秘
	1
	温振伟
	10121260303
	73.00
	76.81
	74.52

	市居民家庭经济状况核对中心计算机操作人员
	1
	曾  杰
	10121260824
	76.00
	78.29
	76.92

	市减灾备灾中心文秘
	2
	肖建华
	10121260410
	75.00
	74.60
	74.84

	
	
	杨九林
	10121260220
	75.00
	74.36
	74.74

	市民政干部培训中心文秘
	1
	肖著清
	10121260822
	72.00
	78.01
	74.40

	市减灾备灾中心专业技术人员
	1
	梁丽莉
	10221261213
	86.00
	73.11
	80.84



